
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ
uzavřené dne 31.10.2021

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000899 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 

Evidenční číslo (ISPROFOND): 500 155 0003

Název související veřejné zakázky:
„D10 EXIT 3 -  EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46 - KOORDINACE"

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail: petr.kurka@rsd.cz
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel")

2. Společnost VALBEK -BUNG
vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

bankovní spojení:
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
Společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika

Německo
zastoupeným: Ing. Peterem Pittnerem, na základě plné moci
IČ:

1

mailto:petr.kurka@rsd.cz


PREAMBULE
Zahájení zpracování průzkumů (diagnostika vozovky a podrobný GTP pro úseky I. etapy modernizace 
D10) bylo až v letošním roce 2023 a tím dochází současně k posunutí termínů na jejich zajištění a 
potřebnou následnou kontrolu.

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Termíny zpracování

Důvodem k uzavření termínového Dodatku č. 2 je časové zdržení při zadání veřejných zakázek na 
geotechnický průzkum a diagnostiku vozovek ze strany Objednatele. Provedení Geotechnického 
průzkumu a diagnostiky vozovek bude provedeno mimo zimní období. Vzhledem k nekompletním 
podkladům ze strany Objednatele se smluvní strany dohodly na úpravě dílčího termínu zpracování dle 
odst. 3 Přílohy č. 1 Smlouvy takto:

3 Termíny zpracování, projednání a výstupy dle SoD:

Dokončení prací 15 měsíců od zahájení

3 Termíny zpracování, projednání a výstupy dle Dodatku č.1:

Dokončení prací 26 měsíců od zahájení

se mění na:

3 Termíny zpracování, projednání a výstupy dle Dodatku č.2:

Dokončení prací 30 měsíců od zahájení

Další dílčí plnění dle Přílohy 1 zůstávají v platnosti.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.

Stránka 2 z 3



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2023.05.29 
08:54:43 +02'00'

Datum: 29.05.2023 11:21:03 +02:00

Stránka 3 z 3


